produto, com prazo 

de validade mínimo 

de 72 horas a partir 

da entrega. 

PLUS VITA 1.000,00 Pacote 9,75 9,75 9.750,00 

VALOR TOTAL R$ 125.900,00 

Adjudicado para PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.737.876/0001-18, pelo melhor valor 
de R$ 1.070.191,75 (um milhão e setenta mil, cento e noventa e um reais e setenta e cinco centavos), em 
17/12/2025. 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 
Matrícula Nº 1632442 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025  

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na

[...]

produto, com prazo 

de validade mínimo 

de 72 horas a partir 

da entrega. 

PLUS VITA 1.000,00 Pacote 9,75 9,75 9.750,00 

VALOR TOTAL R$ 125.900,00 

Homologado para PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.737.876/0001-18, pelo melhor valor 
de R$ 1.070.191,75 (um milhão e setenta mil, cento e noventa e um reais e setenta e cinco centavos), em 
17/12/2025.